АДМИНИСТРАЦИЯ

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  30.11.2022 г.                                                                                          № 197
 О внесении изменений в постановление №48 от 31.10.2014г.
 «Об утверждении порядка назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности
муниципальной службы Кисловского сельского
поселения  Быковского муниципального района
Волгоградской области, образовании комиссии по
рассмотрению вопросов пенсионного
обеспечения»
   В связи принятием Кисловской сельской Думой  Решения №45/130 от 18.11.2022 года «О
пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и
должности муниципальной службы в Кисловском сельском поселении Быковского
муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области №48 от 31.10.2014г.  «Об
утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы Кисловского сельского
поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области, образовании
комиссии по рассмотрению вопросов пенсионного обеспечения»  следующие
изменения:
а) в преамбуле постановления, в Приложении №1, в Приложении №4 , Приложении №5

слова «Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области, утвержденным решением Кисловской сельской  Думы от 16.05.2014г.
N 69/173»заменить словами «Положением о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности в Кисловском сельском поселении Быковского
муниципального района Волгоградской области, Положением о пенсионном обеспечении за
выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в Кисловском сельском
поселении Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденными
решением Кисловской сельской  Думы от 18.11.2022г. N 45/130»;

б) в пункте 2 Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы  Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области слова
«предусмотренных статьей 6 Положения "О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Кисловского сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области", утвержденного решением Кисловской сельской  Думы от
16.05.2014г.   N 69/173» заменить словами статьей 3 Положения о пенсионном обеспечении за
выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности в Кисловском сельском поселении
Быковского муниципального района Волгоградской области, статьей 2 Положения о
пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы
в Кисловском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области,
утвержденными  решением Кисловской сельской  Думы от 18.11.2022г. N 45/130»;

 .
в) пункт 11 Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности муниципальной службы  Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области изложить в новой
редакции:

11. Порядок расчета пенсии за выслугу лет и Порядок назначения, перерасчета размера,
выплаты пенсии за выслугу лет , лицам, замещавшим должности муниципальной службы в
Кисловском сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области,
определяется  статьями 4 и 5  Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности в Кисловском сельском поселении Быковского
муниципального района Волгоградской области, утвержденным  решением Кисловской
сельской  Думы от 18.11.2022г. N 45/130.

Порядок назначения пенсии за выслугу лет и Порядок расчета  (перерасчета) пенсии за
выслугу лет, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Кисловском сельском
поселении Быковского муниципального района Волгоградской области, определяется
статьями 3 и 4 Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших
должности муниципальной службы в Кисловском сельском поселении Быковского
муниципального района Волгоградской области, утвержденным  решением Кисловской
сельской  Думы от 18.11.2022г. N 45/130.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Кисловского
          сельского поселения:                                               А.А.Непокрытый